Informamos, ainda, ser necessário a atualização dos valores classificados no evento SEI 0001962901 pela SEPEO, pois com a atualização da
pesquisa dos custos com o plano de saúde e exames admissionais e demissionais a contratação passou a ser estimada em R$ 305.974,49
(trezentos e cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarente e nove centavos) e para trinta meses de R$ 764.687,85 (setecentos e
sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Roberto de Amorim Coelho, Analista Judiciário, em 29/04/2024, às 09:23,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Abelard Dias Ribeiro dos Santos, Técnico Judiciário, em 29/04/2024, às 12:46,